PARECER DA COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE.

PARECER:
N.º 0001/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 002/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: LUIZ CARLOS NARDI
RELATÓRIO: Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros desta Comissão, composta pelos vereadores: Alei Fernandes – presidente, Luiz Carlos Nardi e Chagas Abrantes – membros, para exarar parecer ao Projeto de Lei nº 002/2004 do Executivo, que tem por súmula: Cria o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável, e Dá Outras Providências. Após ter recebido da Mesa e ter sido nomeado relator, exaro o seguinte parecer: o presente Projeto traz benefícios ao município estabelecendo normas para o desenvolvimento sustentável na área rural, sendo, portanto, de parecer favorável a sua aprovação, votam favorável com o relator os vereadores: Alei Fernandes e Chagas Abrantes. Sala das Comissões em 18/02/2004.
	Alei Fernandes

Presidente
	Luiz C. Nardi

Membro
	Chagas Abrantes

Membro